
IONEWS

Imprensa Oficial

EXTRATO DO SEXTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA N°029/2013-SMS.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a empresa ALMEIDA & ECHEVERRIA LTDA-ME.

Objeto: Cláusula Primeira: Ficam retificadas asnumerações dos seguintes termos aditivo:

Onde se lê “Termo Aditivo”, as fls. 302 do processo administrativo n° 10.937/2013 – Tomada de Preços n° 03/2013, leia-se
“Primeiro Termo Aditivo”;

Onde se lê ”Terceiro Termo Aditivo”, às fls. 316 do processo administrativo n° 10.937/2013 – Tomada de preços n° 03/2013
leia-se “Segundo Termo Aditivo”;

Onde se lê “Quinto Termo Aditivo”, às fls. 345 do processo administrativo n° 10.937/2013 – Tomada de preços n° 03/2013
leia-se “quarto Termo Aditivo”;

Onde se lê “Sexto Termo Aditivo”, às fls. 382 do Processo administrativo n° 10.937/2013 – Tomada de preços n° 03/2013,
Leia-se “Quinto Termo Aditivo”.

Data da Assinatura: 13/11/2014

Assinam: Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretaria Municipal de Saúde e a empresa ALMEIDA & ECHEVERRIA LTDA-ME.

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA N°001/2014-SMS.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a empresa FLAVIO BOABAID BERTAZZO - EPP.

Objeto: Clausula primeira – Fica Prorrogado o prazo de execução dos serviços, com reflexos nos prazos de vigência
contratual, em mais 03 meses, contados a partir do término do prazo anteriormente previsto, conforme justificativa
apresentada.

Data da Assinatura: 27/11/2014

Assinam: Dinaci Vieira Marques Ranzi – Secretaria Municipal de Saúde e a empresa FLAVIO BOABAID BERTAZZO - EPP

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 760d4c58

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-28T23:17:10-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




